303r 2 juny 1652. A.

Noverinta universi quod anno a Nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo quinquagesimo se-
cundo, die vero sabbati inter tertiam et quartam
horas post meridiem vigesima secunda mensis ju-
nii intitulata, presente et voccato Michaele Pra-
dell, scriptore jurato, sub me Joanne Francisco
Torrallabreta, apostolica et regia, atque reveren-
dissimi domini Vicensis episcopi auctoritatibus,
notario publico Vicensis ac scribam concistorii
Generalis, civitatis et collectae Vicensis, de infras-
criptis rogato infrascripto, et presentibus etiam
Joanne Francisco Maresch, lanae paratore, cive
Vici, et Mauricio Cantarell, cive Minorisae, pro
testibus, ad infrascripta voccatis atque rogatis
constitutus personaliter illustri dominus Petrus
Paulus de Llosellas, domicellus, in civitate Barci-
none domiciliatus, syndicus, procurator et actor
illustri domini domni deputatorum presentis
Cathaloniae principatus, in prato dicto de la
Riera, presentis civitatis Vici, requisivit dicto sub
me scriptori jurato «que llevàs acte de las cosas
següents, las quals de la manera que de sa prò-
pria bora foren axidas, foren escritas y assí conti-
nuades, és a saber com ell, lo die present, entre
las nou y deu horas de la matinada, juntament
ab Sebastià Costa, notari y escrivà major de dits
senyors deputats, se són conferits en la present
ciutat de Vich y són arribats en lo portal de la
guarda del morbo, dit de la Mercè, y en ell se és
trobat lo doctor Ramon Trobat, junt ab altres,
qui los han detinguts y impadida la entrada, no
obstant que venian ab pòlissas de salut de la ciu-
tat de Manresa y de la vila de Moyà, ab motiu
que li han dit no donaven entrada als de la ciu-

tat de Manresa. Y axí ell, dit síndich, no ha po-
gut posar en exequució los ordes secrets que
aportave del consistori de dits senyors depu-
tats». De quibus ita per actis dictis gestis atque se-
quutis petiit et requisivit sibi et aliis cuia intersit
fieri et tradi unum et plura, publicum seu publi-
ca intrumenta per me, dictum et infrascriptum
notarium. Quae fuerunt acta Vici, sub anno,
die, mense et loco predictis, presente et vocato dic-
to sub me scriptore jurato, et presentibus etiam
pro testibus supradictis adhec vocatis atque roga-
tis, prout superius continetur. In quorum fidem
ego, Joannes Franciscus Torrallabreta, notario et
scriba prefatus, // 303v // manu propria hic me
subscribo et meum quo utor appono sig+num.

Noverint universi quod anno a Nativitate Domi-
ni millesimo sexcentesimo quinquagesimo secun-
do, die vero sabbati inter tertiam et quartam ho-
ras post meridiem vigesima secunda mensis junii
intitulata, presente et voccato Michaele Pradel,
scriptore jurato, sub me Joanne Francisco Torra-
llabreta, apostolica et regia, atque reverendissimi
domini Vicensis episcopi auctoritatibus, notario
publico Vicensis ac scriba concistorii Generalis, ci-
vitatis et collectae Vicensis, de infrascriptis roga-
to infrascripto, et presentibus etiam Francisco
Roura, sutore, cive Vici, et Mauricio Cantarell,
cive Minorisae, pro testibus, ad infrascripta voca-
tis atque rogatis constitutus personaliter illustri
domnus Petrus Paulus de Llosellas, domicellus, in
civitate Barcinonae domiciliatus, syndicus, pro-
curator et actor illustris domini domni deputato-
rum presentis Cathaloniae principatus, coram et
ante presentiam Joannis Francisci Sauleda, ta-
bularii Generalis, civitatis et collectae Vicensis,
reperti personaliter et apprehensi in prato dicto de
la Riera, presentis civitatis Vici, dixit et requisivit
dicto Sauleda «que pose en execució uns papers
secrets, los quals li entrega, que aporta del con-
cistori dels il·lustres senyors deputats; y després
de posats en execució, los fasse tràurer auctènc-
tichs y los envie a dits il·lustres senyors deputats,
juntament ab los demés papers que ab ditas es-
cripturas se demane. Lasa requestas són en lo 
libre de Deliberacions a 20 de juny 1652». De
quibus ita per actis dictis gestis atque sequutis pe-
tiit et requisivit sibi et aliis cuia intersit fieri et
tradi unum et plura, publicum seu publica in-
trumenta per me, dictum et infrascriptum no-
tarium. Quae fuerunt acta Vici, sub anno, die,
mense et loco presentis, presente et vocato dicto sub
me scriptore jurato, et presentibus etiam pro testi-
bus supradictis adhec vocatis atque rogatis, prout
superius continetur. In quorum fidem ego idem
Joannes Franciscus Torrallabreta, notarius et
scriba prefatus, manu propria hic me subscribo et
meum quo utor appono sig+num.
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304r A tots y sengles officials y altres personas, a qui
les presents pervindran, los concellers de Man-
resa, salut. Certificam-vos per les presents com
Pera Pau de Lloselles, donsell, Sabastià Costa,
notari, y Maurisi Cantarell, tots a cavall parte-
xen a las dos oras de la vasprada, són abitans en
Manresa, van a Moyà. Parteix lo die present de
aquesta ciutat, a hont llahor a Déu hi ha molt
bona sanitat, sens suspició alguna de pesta ni al-
tre mal contagiós. Dat en Manresa, dalt lo se-
nyal de la ciutat y sots la firma del conceller se-
gon de dita ciutat, a vint-y-u del mes de juny del
any 1652. Joseph Morell, conseller. Per com
arribaren a Vich dissapte, a 22 juny entre [...]
Francesch Prat, de Seva, Maurici Cantarell, de
Manresa, Pere Taner, habitant en Montserrat,
Miquel Pradell, lleva acte com no·us dexaren
entrar [...] substitut de Joan Francesc Torralla-
breta, vuy [...] notari de la col·lecta de Vich y
que fou a les 5.